
,k 'k g,

:k ,k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. l: BSMV/67-30/2021
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo Ubytovna Veleslavín - zateplení pláště objektu

č. BSMV/67 - 5/2021 ze dne 24.8.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.4.2022
a Dodatku č. 2 ze dne 20.7.2022

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393

e-mail:
datová schránka: mjigh6r
kontaktní osoba ve věcech technických:
kontaktní osoba ve věcech právních:
(dále jen ,,objednatel")

a

BBP Stavby s.r.o.
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním
tel.:
e-mail:
datová schránka:
kontaktní osoby:

(dále jen ,,zhotovitel")

Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6
Michalem Bystroněm, jednatelem
03875199
CZ03875199

rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 239297

ww8ymk3

(společně též ,,smluvní strany")



uzavÍrajÍ ke Smlouvě o dílo - Ubytovna Ve|es|avín - zatepleni pláště objektu č. BSMV/67-
5/2021 ze dne 24.8.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.4.2022 a Dodatku č. 2 ze dne
20.7.2022 (dále jen ,,Smlouva") v souladu s ustanovením jejího článku VI, odst. 6 tento
Dodatek č. 3:
1. V Článku lV, Cena díla se v odstavci 1 mění první věta, která zní:

,,1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla, která nepřekročí 48 284 111,01 KČ (slovy:
čtyřicetosmmi|ionůdvěstěosmdesátčtyřitisÍcestojedenáctkorunčeskýchjedenha|éř); daň
odvede objednatel.".

2. Celková cena díla byla navýšena o částku 486 663,22 KČ bez DPH, a to na základě
víceprací a méněprací uvedených ve změnových listech číslo ZL 12 s položkovým
rozpočtem, číslo ZL 13 s položkovým rozpočtem, číslo ZL 14 s položkovým rozpočtem,
číslo zl 15 s položkovým rozpočtem, číslo ZL 16 s položkovým rozpočtem, číslo ZL 17
s položkovým rozpočtem, číslo ZL 18 s položkovým rozpočtem a číslo ZL 19 s položkovým
rozpočtem, které tvoří v příloze nedIlnou součást tohoto dodatku.

3. Změna č. 12 (ZL Č.12) je zapříčiněna tím, že původní řešení neobsahovalo zednické
začištěni oken z interiéru, které je nutno provést.

4. Změna č. 13 (ZL Č.13) je zapříčiněna tím, že původní závazek byl rozšířen o
elektrorozvody dle požadavku objednatele.

5. Změna č. 14 (ZL č. 14) je zapříčiněna tím, že původní řešení neobsahovalo zednické
začištěni nových vyzdívek, které je nutno provést.

6. Změna č. 15 (ZL č. 15) je zapříčiněna tím, původní řešení obsahovalo AL výplně z tenkých
profilů, u kterého nebylo možné doložit Uw, proto byly čtyři sestavy AL výplní nahrazeny
dvěma sestavami z masivnějších profilů a skel, u kterých bylo možno splnit požadavek
uvedený v PD na Uw.

7. Změna č. 16 (ZL č. 16) je zapříčiněna tím, že původní závazek obsahoval výměnu dveří
do trafostanice společnosti PRE. Zástupci společnosti PRE nesouhlasili s výměnou dveří,
proto bude proveden repas stávajících ocelových dveří.

8. Změna č. 17 (ZL č. 17) je zapříčiněna tím, že původní řešení neobsahovalo opravu podlah
a vyspravení omítek balkónů, které je nutno provést.

9. Změna č. 18 (ZL č. 18) je zapříčiněna tím, že objednatel požaduje vyrovnání omítek
přízemí a výmalbu schodiště,

10. Změna č. 19 (ZL č. 19) je zapříčiněna tím, že Odbor životního prostředí vydal nesouhlasné
stanovisko ke kácení dřevin a náhradní výsadbě, proto nebude prováděna.

11. V důsledku změn uvedených v odstavcích 3. až 10. tohoto dodatku se mění článek Ill.
odst. 5. Smlouvy, který zní:

,,Termín dokončení řádně zhotoveného kompletního díla je nejpozději do 16. prosince
2022.".

Stránka 2 z 3



12. Kromě příslušně upraveného harmonogramu prací ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají
tímto dodatkem nedotčena.

13. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

14. Nedílnou součástí toho dodatku jsou:

Příloha č. 1 - změnový list č. ZL 12 s položkovým rozpočtem,

Příloha č. 2 - změnový list č. ZL 13 s položkovým rozpočtem,

Příloha č. 3 - změnový list č. ZL 14 s položkovým rozpočtem,

Příloha č. 4 - změnový list č. ZL 15 s položkovým rozpočtem,

Příloha č. 5 - změnový list č. ZL 16 s položkovým rozpočtem,

Příloha č. 6 - změnový list č. ZL 17 s položkovým rozpočtem,

Příloha č. 7 - změnový list č. ZL 18 s položkovým rozpočtem,

Příloha č. 8 - změnový list č. ZL 19 s položkovým rozpočtem.

V Praze dne 12. prosince 2022 V Praze dne 12. prosince 2022

Za objednatele:

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 39(3

BBP "
Stavby A

IČ: 03875"199, DIĚ: CZ03875199

Stránka 3 z 3



změnový list číslo 12
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avin - zatepleni pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

Předmět změnového listu
Začištěni oken
Část díla dotčená změnovým listem
omítky interiér
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení neobsahoval zednické začištění oken z interiéru.

Nové řešení :
Začištěni oken
Zdůvodněni změny :
Původnízávazek neobsahoval zednické začištěnioken z interiéru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano, ve stavebním deníku
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 76 379,66 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 76 379,66 KČ

z" p' Za technický dZnvestora:

.



W

S: 17.9 Sníženi energetické náročnosti bytového domu José Martiho 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

R: 1 ZL - Zednické začištění oken P28, P38 a nástavby 7.NP

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 345311621R00 ZIdky z betonu prostého C 20/25
(3*6+4*1)*0,15*0,1

2 345351101R00 Bedněni zídek plnostěnných - zřizenI
(3*6+4*1)*0,1

MJ Množství Cena l MJ Celkem
21 174,22

m3 0,33000 3 725,00, 1 229,25
0,33000

m2 2,20000 498,00 1 095,60
2.20000

3 345351102R00 Bedněni zídek plnostěnných - odstraněni ' m2 2,20000 222,00 488,40
4 380932114R00 Vlepení výztuže d 10 mm do vrtu v betonu 2sIožkovou m 22,00000 831,00 18 282,00

epoxidovou hmotou
(J"'D"4" 1)/1

5 13285202R Tyč žebírková pro betonářskou výztuž b500a, d 6 mm kg

0,22*22*0,3*1,05

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
6 6123201 Stěny - začištěni plochy a penentrace podkladu m2

(3*2+1,5*2)*2*0,5
7 319201311R00 Vyrovnáni povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2

(3*2+1,5*2)*2"0,5
8 6123255 Přeštukováni stávajIcI omítky stěn m2

(3*2+1,5*2)*2*0,5
9 622481211RT8 Montáž výztužné sItě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2

výztužné sitě a stěrkového tmelu
(3*2+1,5*2)*2*0,5

10 62231 1554R00 Zateplovací systém Baumit, ostění, XPS ti. 40 mm m2
(2,4*2"3)*0,15*6"(2"2,2+0,7+1,3+1,38)*0,25*2"(0,7"2,53
+0,7+2,53)*0,25*2"(2"2,2+0,7+1,2+1,3)*0,25*2"(0,7+1,36
+0,7+1,36)*0,25*2

Díl: 998 Přesun hmot
11 99801101 Přesun hmot pro budovy v do 36 m t

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,83447
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,08648
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00198
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00152
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,33903
Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,03249
Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,27502

22.00000
1,52460 51,80 78,97

1,52460

9,00000!
9,00000
9,00000
9,00000
9,00000
9,00000
9,00000

9.00000
19,80000
19,80000

54 684,45
69,34 624,06

234,50 2 110,50

144,71 1 302,39

303,50 2 731,50

2 420,00 47 916,00

520,99
1,57100 331,63 520,99
0,83447
0,08648
0,00198
0,00152
0,33903
0,03249
0,27502

Celkem 76 379,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



změnový list číslo 13
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avín - zateplení pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

Předmět změnového listu
Elektrorozvody
Část díla dotčená změnovým listem
Elektrorozvody
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení bylo doplněno o elektrorozvody

Nové řešeni:
Elektrorozvody
Zdůvodnění změny :
Původní závazek byl rozšířen o elektrorozvody dle požadvku objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ne
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 59 996,98 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 59 996,98 KČ

Za zhotovitele:

měnového iis



S: 17.9 SnIženi energetické náročnosti bytového domu José Martiho 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

R: 2 ZL - elektrorozvody

položkový rozpočet

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 59 996,98

1 Rpo1_01 Přívody elektro pro garážová vrata soubor 2,00000 5 157,75 10 315,50
2 R_pol_02 Přemistěni dvojtlačitek osvětlenI vč.vedeni na druhou soubor 1,00000j 1 931,80 1 931,80

stranu garážových vrat
3 R_po1_03 Úprava-přemistění instalace nad garážovými vraty soubor 1,00000 1 615,90 1 615,90

(kabely, trubky, hadice, SV.)
4 R_pol_04 Ukončeni stávajÍcÍch vývodů na stropě průjezdu soubor 1,00000 1 820,00 1 820,00
8 R_po1_05 Oprava instalace na schodišti k recepci soubor 1,00000 6 799,00 6 799,00
6 9591006 Dodávka a montáž LED svítidel navíc mezi recepci a kus 2,00000 1 507,39 3 014,78

chodbou
7 R_pol_06 Zaměna svítidel v přIzemI a na schodišti kus 25,00000 1 380,00 34 500,00

Celkem 59 996,98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



změnový list číslo 14
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avjn - zatepleni pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

Předmět změnového listu
Omítky výlezů 7.np
Část díla dotčená změnovým listem
vnitřní omítky
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení neobsahovalo zednické začištění nových vyzdívek

Nové řešení :
vnitřní omítky
Zdůvodněni změny :
Původní závazek byl rozšířen o vnitřní omítky a malby nových vyzdívek v prostarách výlezů na
střechu 7.NP.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ne
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 16 421,97 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: Kč
celkový



S: 17,9 SniženI energetické náročnosti bytového domu José Martího 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

r: 3 zl - výlezy 7.np omítky

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 10 861,31

1 602013111RT7 Omítka jádrová mv 2 ručně tloušt'ka vrstvy 25 mm m2 16,95200' 496,00 8 408,19

2 6123255

Díl: 998
3 99801101

Díl: 784
4 7845001

1,3*1,38*2+2,53*1,3*2+1,25*1,3*2+1,36*1,3*2
Přeštukováni stávající omítky stěn
1,3*1,38*2"2,53*1,3*2"1,25*1,3*2"1 ,36*1,3*2

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy v do 36 m
Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,76369
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,05204

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby stěn a stropů bílé vC penetrace
19,33*2,67*2

m2
16,95200
16,95200 144,71
16,95200

2 453,12

270,52
t 0,81573 331,63 270,52

0,76369
0,05204

m2 103,22220' 51,25
103,22220

5 290,14
5 290,14

Celkem 16 421,97

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



změnový list číslo 15
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avín - zatepleni pláště objektu "" "
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

Předmět změnového listu
Úprava AL výplni
Část díla dotčená změnovým listem
ALvýplně
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení obsahovalo AL výplně z tenkých profilů u kterého nebylo možné doložit Uw,
proto byly čtyři sestavy AL výplní a jedna fixní AL výplň nahrazeny dvěma sestavami z
masivnějších profilů a skel u kterých bylo možno splnit požadavek uvedený v PO na Uw.

Nové řešeni :
al výplně 75mm
Zdůvodnění změny :
Původní závazek obsahoval AL výplně z tenkých profilů u kterého nebylo možné doložit Uw, proto
byly čtyři sestavy AL výplní a jedna fixní AL výplň nahrazeny dvěma sestavami z masivnějších profilů
a skel u kterých bylo možno splnit požadavek uvedený v po na Uw.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano v zápisech z KD
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 373 833,14 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 373 833,14 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - KČ

Za zhotovitele: a:

měnového list



S: 17.9 SnIžení energetické náročnosti bytového domu José Martiho 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

R: 4 ZL - úprava Al výplni

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 7674040 al40 - hliníkový výkladec s dvoukřidHmi dveřmi - kus -1,00000 95 468,09 -95 468,09
3230x2300 mm - D+M vc všech systémových detailů

2 7674041 al41 - hliníkový výkladec s dvoukřidlimi dveřmi - kus -1,00000 95 468,16 -95 468,16
3240x2390 mm - d"m vc všech systémových detailů

3 7674042 AL42 - hlín ikový výkladec s dvoukřídHmi dveřmi - kus -1,00000 57 280,89 -57 280,89
1770x2600 mm - d+m vc všech systémových detailů

4 7674043 al43 - hlinikový výkladec s dvoukřidlimi dveřmi - kus -1,00000 90 443,52 -90 443,52
2670x2670 mm - D+M vc všech systémových detailů

5 7674044 al44 - hlinIkový výkladec s pevným zasklením - kus -1,00000 35 172,48 -35 172,48
1140x2320 mm - d+m vc všech systémových detailů

6 767Rpol_01 al 40 - nový hliníkový výkladec 3230x2300mm rám kus 1,00000 190 769,72 190 769,72
75mm '

7 767Rpol_02 al 43 - nový hlinIkový výkladec 2670x2670mm rám ti. kus 1,00000 183 063,42 183 063,42
75mm

Celkem 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



změnový list číslo 16
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Veleslavín - zateplení pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

Předmět změnového listu
Repaš P44
Část díla dotčená změnovým listem
výplň p44 _
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení uvažovalo s výměnou dveří do trafostanice PRE

Nové řešeni :
al výplně 75mm
Zdůvodnění změny :
Původní závazek obsahoval výměnu dveří do trafostanice společnosti PRE. Zástupci společnosti PRE
nesouhlasili s výměnou dveří, proto bude proveden repas stávajÍcÍch ocelových dveří.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano v zápisech z KD
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 7 500,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 46 502,04 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 39 002,04 KČ

Za zhotovitele:

,m,,,,,,,,,,,



' I

S: 17.9 Sň ižení energetické náročnosti bytového domu José Martího 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

R: 5 ZL - repas P44

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -39 002,04

1 7673044 P44 - plastové dveře dvoukřid|é, plná výplň - 1700x2050 kus -1,00000 46 427,67 -46 427,67
mm - d+m vc všech systémových detailů

2 767_Rpo1_01 Repaše plastových dvoukřIdlých dveří P44 včetně nátěru kus 1,00000 7 500,00 7 500,00

3 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ,l, -0,20330 365,79 -74,37
v objektech v do 36 m

Celkem -39 002,04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



změnový list číslo 17
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avín - zatepleni pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

Předmět změnového listu
Balkón, =
Část díla dotčená změnovým listem
Balkóny
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení neuvažovalo s úpravou podlah a vyspravením omítek balkónů

Nové řešení :
Nové poldahy a vyspravené omítky balkónů
Zdůvodněni změny :
Objednatel vznesl požadavek na začištění omítek balkónů a rekonstrukci podlah.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano v zápisech z KD
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 128 214,51 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: ,,7 128 214,51 KČ

Za zho :

změnového l



položkový rozpočet
S: 17,9 Sníženi energetické náročnosti bytového domu José Martího 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

R: 6 ZL - balkóny

P.č, Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 107 942,07

1 622481211RT8 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2 283,70500 303,50 86 104,47
výztužné sitě a stěrkového tmelu

2 621481211RT8 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně m2 21,60000 349,00 7 538,40
výztužné sitě a stěrkového tmelu

3 614471715R00 Vyspraveni beton. konstrukci - adhézni můstek m2 21,60000 217,00 4 687,20
4 632411105RT2 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm m2 21,60000 445,00 9 612,00

samonivelačni polymercementová stěrka Cemix 30 MPa

Díl: 998 Přesun hmot 440,87
5 99801101 Přesun hmot pro budovy v do 36 m t 1,32939 331,63 440,87

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 1,02418
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,07798
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,03456
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,19267

1,02418
0,07798
0,03456
0,19267

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 19 831,57
6 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 21,60000 55,90 1 207,44

7 77157413 Montáž podlah keramických režných protiskluzných m2 21,60000 552,71 11 938,54
lepených flexibilnhn lepidlem

8 5976501 dlažba keramická protiskluzná m2 23,76000 281,38 6 685,59
21,6*1,1 23 76000

l Celkem 128 214,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



změnový list číslo 18
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avín - zatepleni pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

Předmět změnového listu
|Omitky přIzemí a schodiště

resem
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení neuvažovalo s vyrovnáním omítek

Nové řešení:
vyrovnáni omítek a výmalba
Zdůvodněni změny :
Objednatel vznesl požadavek na vyrovnání omítek přIzemI a výmalby schodiště

Vliv změny na výk
Ne
Záznamy o změně zápisech z KD:
Ano v zápisech z K
předpokládaný vli u díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
O 267 232,83 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: , 267 232,83 KČ

st změnového

Část díla dotčená změnovým listem
|Omítky přIzemI a schodiště
D^ V



položkový rozpočet
S: 17.9 SnIžení energetické náročnosti bytového domu josé Martiho 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

R: 7 ZL - omítky přízemí a schodiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů vnitřní 252 085,66

1 612471473R00 Stěrka lepidlem na stěnách vnitřních m2 148,48030 123,00 18 263,08
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 148,48030

2 602013111RT7 Omítka jádrová mv 2 ručně tloušt'ka vrstvy 25 mm m2
3,42*2,65+3,03*2,65+0,4*3,25+0,62*3,25+5,25*2,48+0,66
*2,48+0,74*2,48+0,35*3,13+0,78*3,65*2"(4,29*2,47-
2,94*0,5)"0,42*0,89+1,82*2,5+1,73*2,5+0,68*1,8+0,92*2,
52+1,33*1,93+0,85*0,63+2,55*1,93+0,85*2,55+0,53*5,73
+2,53*2,49"0,65*3,94+0,85*2,2+0,89*2

148,48030
148,48030 "" 496,00
91,34550

73 646,23

1,34*2,24+0,71*5,12+0,27*6,88+2,25*2,93+2,25*0,14+0,7
4*3,78+2,93*0,16+2,34*1,32+0,68*2,43+1,76*2,25*0,12+1
,76*0,18+1,37*2,25+0,16*1,8+0,46*1,16+0,9*2,27+0,25*0,
9+0,85*2,27+2,54*2,46+1,05*2,25+1,56*1,9+2,25*0,15+0,
26*3,11+0,32*2,43+2,89*2,43+0,88*0,41+3,95

57,13480

3 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m
2,4*8+2*2+0,9

4 610991002R00 Začišt'ovací okenní lišta pro vnitř.omitku m
2,4*23+3,65*5+1,8*4+2,32*2+3,26+3,25*2+2,39*4+2,25*2
+1,76+2,53*2+3,1+3,12*2+1,77*2+1,16*2+3,95+3+2,97+3
+3+2,98+2,28+3,13+2,96*2+0,58*2+1,78+1,17*2

5 612481211RU1 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2
výztužné s itě a stěrkového tmelu
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 148,48030
3,36*3,61+3*3,36+3,25*4,6+1,9*2,77+0,8*1,8+0,23*1,14+
0,75*3"2,21*2,98"1,97*2,77+2,27*1,99"1,97*0,96"0,76*2
,98+1,99*1,19+2,5*1,79+1,8*2,6+2,9*2,88+2,5*2,15+3*1,9
+1*1,9+2,7*1,1+0,3*1,2"(3,9+0,6+1,1+1,3+0,6+3+2,7)*0,3

24,10000 - 70,50 1 699,05
24 10000

166,64000 49,60 8 265,34
166.64000

255,71120 293,00 74 923,38

148,48030
107,23090

6 6123255 Přeštukováni stávajÍcÍ omítky stěn m2
388,18+3,36*3,61+3*3,36+3,25*4,6+1,9*2,77+0,8*1,8+0,2
3*1,14+0,75*3+2,21*2,98"1,97*2,77+2,27*1,99+1,97*0,96
+0,76*2,98+1,99*1,19+2,5*1,79+1,8*2,6+2,9*2,88+2,5*2,1
5+3*1,9+1*1,9+2,7*1,1+0,3*1,2"(3,9"0,6+1,1+1,3+0,6+3+
2,7)*0,3+1,18*2,84+1*3+3*1,2

1,8*3"1,2*1,6+1,25*3"3,2*1,2

Díl: 998 Přesun hmot
7 99801101 Přesun hmot pro budovy v do 36 m t

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,37417
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 6,62222
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00482
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,02500
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 1,25554
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 1,59724

Díl: 784 Nátěry
8 783812100R00 Nátěr olejový omítek stěn 2x + lx email m2

(3,9"0,6+1,1+1,3+0,6"3+2,7"3*5)*1,5
9 7845001 Malby stěn a stropů bílé vC penetrace m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

520,27210 144,71j 75 288,58
505,36210

14,91000

3 276,17
9,87899 331,63j 3 276,17
0,37417
6,62222
0,00482
0,02500
1,25554
1,59724

42,30000 176,50
42,30000
85,95210' 51,25

11 871,00
7 465,95

4 405,05

Stránka 1 z 2



W

S: 17.9 Sníženi energetické náročnosti bytového domu josé Martiho 402/1 Praha 6

O: 1 Dodatek Č.3

R: 7 ZL - omítky přIzemí a schodiště

po|ožkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
3,36*3,61+3*3,36"3,25*4,6"1,9*2,77"0,8*1,8+0,23*1,14+ 128,25210
0,75*3+2,21*2,98"1,97"2,77"2,27*1,99+1,97*0,96+0,76*2
,98"1 ,99*1 ,19+2,5*1,79+1,8*2,6"2,9*2,88+2,5*2,15+3*1,9
"1*1,9+2,7"1,1+0,3*1,2+(3,9"0,6+1,1+1,3"0,6+3"2,7)*0,3
+1,18*2,84+1*3+3*1,2"1,8*3+1,2*1,6+1,25*3

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 42,30000*-1 -42,30000

Celkem 267 232,83

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



IIjLU

|kacen1 dřevin a výsadba
Část díla dotčená změnovým listem

|okoli stavby
Popis změny, popis technického řešení

změnový list číslo 19
m — & M

Identifikace akce . " """
"'ms -E'UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avín - zatepleni pláště objektu

Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570
Číslo akce SMVS: 114V516000002

Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Ivan Kunovský

DF~1 7nn ^

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení uvažovalo s kácením dřevin a náhradnívýsadbou

Nové řešení :
kaácenídřevin a výsadba nebude prováděna
Zdůvodnění změny :
Odbor životního prostředí vydal nesouhlasné stanovisko ke kácení dřevin a náhradnivýsadbě

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
ne
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty z ceny díla bez DPH: - KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 22 580,69 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 22 580,69 KČ



položkový rozpočet
S: 17.9 Sníženi energetické náročnosti bytového domu José Martího 402/1 Praha 6
O: 1 Dodatek Č.3
R: 6 ZL 19 - kácení dřevin a výsadba

P.č. Číslo poIoq Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 536,35
1 9792034 N34 - odstraněni keře ; kus ' -3.00000 242,50 -727,50
2 9792035 N35 - káceni stromu dle dendrologického posudku kus -6,00000 1 455,00 -8 730,00
3 9792036 N36 - káceni thůje , kus -1.00000 291,00 -291,00
4 9792037 N37 - káceni plochy keřů a náletové zeleně m2 -71.00000 53,35 -3 787,85

Díl: 790 Sadové úpravy - náhradní výsadba -9 044,34
6 790001 javor babyka - D"M vC zemních prací a ošetřeni po výsadbě kus -1,00000 1 507,39 -1 507,39
7 790002 Hloh jerdnosemenný - D"M vC zemních prací a ošetřeni po výsadbě , kus . -4.00000 1 507,39 -6 029,56
8 790003 Svitel latnatý - D"M vC zemních prací a ošetřeni po výsadbě kus -1.00000. 1 507,39 -1 507,39

Celkem -22 580,69

SOD
SOD
SOD
SOD

SOD
SOD
SOD


